
Contacto

Teléfono 922511711
Fax 922524668
Correo Electrónico contratacion@arafo.es

Dirección Postal

Amílcar González, 1
(38550) Arafo España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3325/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-11-2022 a
las 08:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Arafo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9oztPCwpqfEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios a favor del CENTRO DE LA CULTURA POPULAR
CANARIA en concepto de contratación y coordinación de los grupos participantes en la Cabalgata del 26
de agosto con motivo de las Fiestas Patronales 2022: Aprobación

Valor estimado del contrato 6.921,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.406,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.921,85 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 04/08/2022 a las 01:00 durante 1 Día(s)

Observaciones: Exclusividad

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

Calle Amilcar González Díaz, num. 1
(38550) Arafo España

Contrato menor de servicios a favor del CENTRO DE LA CULTURA POPULAR CANARIA en concepto de contratación y
coordinación de los grupos participantes en la Cabalgata del 26 de agosto con motivo de las Fiestas Patronales 2022:
Aprobación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9oztPCwpqfEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO DE LA CULTURA POPULAR CANARIA
Identificador empresa A38278891
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.921,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.406,38 EUR.

Motivación

Motivación Exclusividad
Fecha del Acuerdo 05/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J8rBwG4eLaeiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000009724543 |  2022-908968 | Fri, 04 Nov 2022 08:05:45:420 CET 45158963375676355676673625833960483164UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J8rBwG4eLaeiEJrVRqloyA%3D%3D

